

# **TB Larsen Holding ApS**

**Kløvermarken 31, 7500 Holstebro**

**CVR-nr. 40 63 47 46**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

**Thomas Bjerggaard Larsen**  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](https://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |             |
| Resultatopgørelse                                       | 6           |
| Balance   | 7           |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 9           |
| Noter   | 10          |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                           |   |
|---------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>          | TB Larsen Holding ApS<br>Kløvermarken 31<br>7500 Holstebro    |
|                           | CVR-nr.: 40 63 47 46  |
|                           | Stiftet: 1. juli 2019   |
|                           | Hjemsted: Holstebro   |
|                           | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>2. regnskabsår       |
| <b>Direktion</b>          | Thomas Bjerggaard Larsen, direktør                            |
| <b>Revision</b>           | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S               |
| <b>Bankforbindelse</b>    | Jyske Bank  |
| <b>Dattervirksomheder</b> | Vemb Smede og VVS ApS, Vemb<br>TB Larsen Bolig ApS, Holstebro |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år investering herunder investering i andre selskaber samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 1.057 t.kr. mod et overskud sidste år på 938 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.050 t.kr. mod et overskud sidste år på 929 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.905 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,0 % af de samlede aktiver på 2.093 t.kr., hvilket er en stigning på 11,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Manglende sammenlignelighed**

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabets sidste regnskab gik fra 1. juli 2019 til 31. december 2020. Sammenligningsåret omfatter derfor 18 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2021</u>      | <u>2020</u>    |
|--|------------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-8.475</b>    | <b>-10.670</b> |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 1.057.243        | 938.338        |
| Finansielle indtægter                                      | 72               | 0              |
| 2 Finansielle omkostninger                                 | -1.316           | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>1.047.524</b> | <b>927.668</b> |
| Skat af årets resultat                                     | 2.138            | 1.100          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>1.049.662</b> | <b>928.768</b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>                |                  |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.057.243        | 938.338        |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 114.400          | 113.000        |
| Disponeret fra overført resultat                           | -121.981         | -122.570       |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>1.049.662</b> | <b>928.768</b> |



**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder           | <u>1.925.581</u>        | <u>978.338</u>          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt                    | <u>1.925.581</u>        | <u>978.338</u>          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                         | <b><u>1.925.581</u></b> | <b><u>978.338</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed      | 137.326                 | 234.058                 |
|                          | Andre tilgodehavender                              | 3                       | 0                       |
| 4                        | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>2.072</u>            | <u>0</u>                |
|                          | Tilgodehavender i alt                              | <u>139.401</u>          | <u>234.058</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                               | <u>28.352</u>           | <u>0</u>                |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                     | <b><u>167.753</u></b>   | <b><u>234.058</u></b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                               | <b><u>2.093.334</u></b> | <b><u>1.212.396</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>  |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2021</u>             | <u>2020</u>             |
| <b>Egenkapital</b>   |                         |                         |
| Virksomhedskapital   | 40.000                  | 40.000                  |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.345.581               | 788.338                 |
| Overført resultat  | 405.449                 | 27.430                  |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 114.400                 | 113.000                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b><u>1.905.430</u></b> | <b><u>968.768</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                                  |                         |                         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                   | 12.625                  | 5.000                   |
| Gæld til tilknyttet virksomhed                             | 40.091                  | 5.670                   |
| Selskabsskat   | 122.804                 | 232.958                 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed             | 12.384                  | 0                       |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | <u>187.904</u>          | <u>243.628</u>          |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b><u>187.904</u></b>   | <b><u>243.628</u></b>   |
| <b>Passiver i alt</b>                                      | <b><u>2.093.334</u></b> | <b><u>1.212.396</u></b> |

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

|   | <b>Virksomheds-<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskriv-<br/>ning efter den<br/>indre værdis-<br/>metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået ud-<br/>bytte for regn-<br/>skabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|---|---------------------------------|--|------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                          | 0                               | 0  | 0                            | 0  | 0                |
| Kontant indskud ved<br>stiftelse den 1. juli 2019 | 40.000                          | 0  | 0                            | 0  | 40.000           |
| Overført via<br>resultatdisponering               | 0                               | 938.338  | -122.570                     | 113.000  | 928.768          |
| Udloddet udbytte                                  | 0                               | -150.000   | 150.000                      | 0  | 0                |
| Egenkapital 1. januar<br>2021                     | 40.000                          | 788.338  | 27.430                       | 113.000  | 968.768          |
| Udloddet udbytte                                  | 0                               | 0  | 0                            | -113.000   | -113.000         |
| Overført via<br>resultatdisponering               | 0                               | 1.057.243  | -121.981                     | 114.400  | 1.049.662        |
| Udloddet udbytte                                  | 0                               | -500.000   | 500.000                      | 0  | 0                |
|   | <b>40.000</b>                   | <b>1.345.581</b>   | <b>405.449</b>               | <b>114.400</b>   | <b>1.905.430</b> |

**Noter**

|  | 2021             | 2020             |                    |   |   |
|--|------------------|------------------|--------------------|---|---|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                              |                  |                  |                    |   |   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere               | 1                | 1                |                    |   |   |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b>                           |                  |                  |                    |   |   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder           | 1.124            | 0                |                    |   |   |
| Andre finansielle omkostninger                               | 192              | 0                |                    |   |   |
|  | <b>1.316</b>     | <b>0</b>         |                    |   |   |
|  | 31/12 2021       | 31/12 2020       |                    |   |   |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>           |                  |                  |                    |   |   |
| Kostpris 1. januar   | 40.000           | 0                |                    |   |   |
| Tilgang i årets løb  | 40.000           | 40.000           |                    |   |   |
| <b>Kostpris 31. december</b>                                 | <b>80.000</b>    | <b>40.000</b>    |                    |   |   |
| Opskrivninger 1. januar                                      | 938.338          | 0                |                    |   |   |
| Årets resultat   | 1.057.243        | 938.338          |                    |   |   |
| Udbytte  | -150.000         | 0                |                    |   |   |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>                            | <b>1.845.581</b> | <b>938.338</b>   |                    |   |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>                    | <b>1.925.581</b> | <b>978.338</b>   |                    |   |   |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                             |                  |                  |                    |   |   |
|  | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |                    |   |   |
| Vemb Smede og VVS ApS  | Vemb             | 100 %            |                    |   |   |
| TB Larsen Bolig ApS  | Holstebro        | 100 %            |                    |   |   |
| <b>4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b> |                  |                  |                    |   |   |
| <b>Kategori</b>  | <b>Rentefod</b>  | <b>Løbetid</b>   | <b>Restløbetid</b> | <b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b> | <b>Tilgodehavende i alt 31. december 2021</b> |
| Direktion  | 9,65             | 5                | 6                  | 0   | 2.072   |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende i pengeinstitut med Vemb Smede og VVS ApS. Bankindestående udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.527 t.kr. Der er arbejdsgarantier på i alt 968 t.kr. pr. 31. december 2021.

Selskabet har overfor TB Larsen Bolig ApS afgivet erklæring om, at de vil indestå for at sikre TB Larsen Bolig ApS så tilstrækkelig likviditet, at TB Larsen Bolig ApS kan gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022, herunder honorere kendte forpligtelser rettidigt.

Øvrige eventualforpligtelser

Selskabet hæfter overfor Skattestyrelsen for forfalden udbytteskat på 1 t.kr. af ulovligt anpartshaverlån.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
